

## Rekonstrukce objektu plaveckého bazénu Kralupy nad Vltavou – III. etapa

ZMĚNOVÝ LIST Č. 26 - Úprava startovací a obrátkové zítky, úprava otvorů pro nerezovou skříň a zárubně

číslo položky	Popis změny:	MJ	Množství	Cena/MJ	Celkem bez DPH	Pozn.
985111211	osekání železobetonu ze startovací zítky tl. do 80mm bok	m2	5,64	1 040,00 Kč	5 865,60 Kč	URS
711212000R00	penetrace podkladu	m2	11,14	79,87 Kč	889,75 Kč	ROZP
614472650RT1	vyrovnání startovací zítky pod obklad - bok tl. 2cm	m2	5,64	1 721,38 Kč	9 708,58 Kč	ROZP pol 26
614472650RT1	vyrovnání startovací zítky - Nivoplan Mapei tl 4cm - horní hrana	m2	5,4	1 721,38 Kč	9 295,45 Kč	ROZP pol 26
614472650RT1	jádrová omítka obrátkové stěny tl. 5cm vč. rabicky	m2	5,64	1 721,38 Kč	9 708,58 Kč	ROZP pol 26
612315222	začištění otvorů po demontáži trysek -penetrace, pěna studniční + Nivoplan	ks	26	322,00 Kč	8 372,00 Kč	URS
612325101	doplnění omítkoviny Nivoplan -po demontáži ocel. závěsů a žlabů EI - šířka cca 20cm ,hloubka 2cm - 58 bm	m2	11,5	915,00 Kč	10 522,50 Kč	URS
612131121	Penetrace primer G	m2	11,5	70,70 Kč	813,05 Kč	URS
971033641	úprava otvorů pro montáž Al.zárubní	ks	4	1 260,00 Kč	5 040,00 Kč	URS
971033451	vysekání otvoru do zdiva pro montáž nerezové skříňe na oplachovou hadici hl. 10cm	kpl	1	605,00 Kč	605,00 Kč	URS
998011032R00	přesun hmot	t	1,825	344,28 Kč	628,31 Kč	ROZP

Bude mít změna vliv na konečný termín dokončení prací:	Ano	Ne	3 dny
--	-----	----	-------

Náklady na provedenou změnu:	61 448,83
------------------------------	-----------

Původní rozpočet:	Navýšení	Snížení	61 448,83 Kč
-------------------	----------	---------	--------------

Připomínky a odsouhlasení zákazníkem:	
---------------------------------------	--

.....

.....

Podpis zástupce firmy

Podpis zákazníka

## Rekonstrukce objektu plaveckého bazénu Kralupy nad Vltavou – III. etapa

ZMĚNOVÝ LIST Č. 27 - Úprava stropů, navýšení množství drtě a betonu

číslo položky	Popis změny:	MJ	Množství	Cena/MJ	Celkem bez DPH	Pozn.
978021191	odstranění omítek sloupů tl cca 3cm	m2	43,99	264,00 Kč	11 613,36 Kč	URS
612131121	adhezní můstek Mapei	m2	43,99	70,70 Kč	3 110,09 Kč	URS
614472650RT1	vyrovnání omítek sloupů u obrátkové zídky - Nivoplan do tl 2cm	m2	11,03	1 721,38 Kč	18 986,82 Kč	pol 26
614472650RT1	vyrovnání omítek sloupů u skleněné fas. - Nivoplan do tl 2cm	m2	32,96	1 721,38 Kč	56 736,68 Kč	pol 26
631571010R00	Zřízení násypu, podlahy nebo střechy, bez dodávky, materiál ve specifikaci	m3	12,79	970,86 Kč	12 417,30 Kč	pol 35
58153308R	Hrubá drť pro násyp, frakce 8/16	t	21,751	920,00 Kč	20 010,92 Kč	URS
274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25	m3	1,566	4 145,07 Kč	6 491,18 Kč	pol 3
998011032R00	Přesun hmot pro budovy z bloků výšky do 12 m	t	28,1	1 250,00 Kč	35 125,00 Kč	
	mezisoučet				164 491,36 Kč	
	doprava				11 514,40 Kč	

Bude mít změna vliv na konečný termín dokončení prací:

Ano

Ne

3 dny

Náklady na provedenou změnu:

176 005,75

Původní rozpočet:

Navýšení

Snížení

176 005,75 Kč

Připomínky a odsouhlasení  
zákazníkem:

.....  
Podpis zástupce firmy

.....  
Podpis zákazníka

## Rekonstrukce objektu plaveckého bazénu Kralupy nad Vltavou – III. etapa

ZMĚNOVÝ LIST Č. 28 - Uzavření akumulční jímky u stropu

číslo položky	Popis změny:	MJ	Množství	Cena/MJ	Celkem bez DPH	Pozn.
311112350RT4	Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 50 cm, zalití tvárnic betonem C 30/37 - XD3	m2	1,89	2 754,20	5 205,44 Kč	ROZP
767- Rpol.01	Zatěsnění stěny akumulční jímky	kpl	1	4 290 Kč	4 289,67 Kč	ROZP
998011032R00	Přesun hmot pro budovy z bloků výšky do 12 m	t	1,99	1 250,00 Kč	2 487,50 Kč	ROZP
317121251	překlad dl.1,6m D+M	ks	1	650 Kč	650,00 Kč	URS
314271021	zdivo Ytong tl 100mm - nadpraží dveří do chodby	m2	1,125	721 Kč	811,33 Kč	URS
	mezisoučet				4 864,60 Kč	
	doprava	%	7		340,52 Kč	

Bude mít změna vliv na konečný termín dokončení prací:

Ano

Ne

2 dny

Náklady na provedenou změnu:

5 205,12 Kč

Původní rozpočet:

Navýšení

Snížení

5 205,12 Kč

Připomínky a odsouhlasení zákazníkem:

.....  
Podpis zástupce firmy

.....  
Podpis zákazníka

## Rekonstrukce objektu plaveckého bazénu Kralupy nad Vltavou – III. etapa

ZMĚNOVÝ LIST Č. 29 - Obklady, dlažby, odpočet / přípočet, chodba, šatny a obrátková stěna

číslo položky	Název položky:	MJ	Množství	Cena/MJ	Celkem bez DPH	Pozn.
771,781	Dlažby, obklady keramické					
<b>ODPOČET</b>						
59764241R	Dlažba keramická sokl 300x80x9 mm	kus	68	- 45,80 Kč	- 3 114,40 Kč	
771575107RT1	Montáž podlah keram., rezné hladké, tmel. 20x20 cm, včetně dodání lepidla a spárovací hmoty	m2	39,96	- 560,00 Kč	- 22 377,60 Kč	
59764202R	Dlažba keramická protiskuzová 200x200x9 mm	m2	39,96	- 430,00 Kč	- 17 182,80 Kč	
	<b>Odpočet celkem</b>				<b>- 42 674,80 Kč</b>	
<b>PŘÍPOČET</b>						
571574311	Montáž podlah keram hladk. Tmel, 60x60, chodba	m2	39,96	576,00 Kč	23 016,96 Kč	
59761271	Dlaždice Rako Extra 60x60, 39,96*1,05	m2	41,96	754,10 Kč	31 642,04 Kč	
59761271	Soklová dlaždice slinut, EXTRA 9,5x60, chodba	ks	50	250,50 Kč	12 525,00 Kč	
597813600R	Obkládačka 20x20, bílá, modrá, žlutá, červená a oranžová, náhrada soklu za skříněmi	m2	4	261,00 Kč	1 044,00 Kč	
781475114RT1	Obklad vnitřní stěny keramický, do tmele, 20x20 cm, včetně dodání lepidla a spárovací hmoty	m2	4	618,00 Kč	2 472,00 Kč	
771574373	Montáž podlah keram. Protiskluz, 10x10 cm, vrch obrátková a startovací zídka	m2	20,78	811,00 Kč	16 852,58 Kč	
59761015	Dlažba Rako Pool 10x10, protiskluz, 20,78*1,05	m2	21,819	1 005,30 Kč	21 934,64 Kč	
711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr včetně dodávky	m2	20,78	54,90 Kč	1 140,82 Kč	
711212002RT1	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, včetně dodání stěrky proti vlhkosti, tl. 2 mm	m2	20,78	501 Kč	10 410,78 Kč	
99	Staveništní přesun hmot					
998781202R0	Přesun hmot pro budovy z bloků výšky do 12 m	%	3,37	121 037 Kč	4 078,96 Kč	
	<b>Přípočet + přesun hmot celkem</b>				<b>125 117,78 Kč</b>	

Bude mít změna vliv na konečný termín dokončení prací:	Ano	Ne	4
--	-----	----	---

Náklady na provedenou změnu:	82 442,98 Kč
------------------------------	--------------

Původní rozpočet:	Navýšení	Snížení	82 442,98 Kč
-------------------	----------	---------	--------------

Připomínky a odsouhlasení zákazníkem:	
--	--

.....  
Podpis zástupce firmy

.....  
Podpis zákazníka

### Rekonstrukce objektu plaveckého bazénu Kralupy nad Vltavou – III. etapa

ZMĚNOVÝ LIST Č. 30 Hlídkání kalového čerpadla + blokáce čerpadel A6, A7

pořadové číslo	Název položky:	MJ	Množství	Cena/MJ	Celkem bez DPH	Pozn.
	NÁKLADY SOUPLISU CELKEM					
1	Hladinové sondy jímek	ks	4	2 095,00	8 380,00 Kč	
2	Kabelové rozvody sond	ks	1	11 200,00	11 200,00 Kč	
3	Úprava rozvaděče MaR	ks	1	1 850,00	1 850,00 Kč	
4	SW	ks	1	10 950,00	10 950,00 Kč	
5	Rozšiřující modul ŘS	ks	1	9 500,00	9 500,00 Kč	
6	Spínání čerpadel A6,A7	ks	1	3 310,00	3 310,00 Kč	
7	Režijní náklady	ks	1	1 300,00	1 300,00 Kč	
					<b>46 490,00 Kč</b>	

Bude mít změna vliv na konečný termín dokončení prací:	Ano	Ne	4
--	-----	----	---

Náklady na provedenou změnu:	46 490,00 Kč
------------------------------	--------------

Původní rozpočet:	Navýšení	Snížení	46 490,00 Kč
-------------------	----------	---------	--------------

Přípomínky a odsouhlasení zákazníkem:	
--	--

.....  
Podpis zástupce firmy

.....  
Podpis zákazníka